

FRANCISCO ANDERSON LUCIO
CNPJ: 29.648.829/0001-87
MASSAPÉ - MUMBABA - CE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA -CE
PREGAO PRESENCIAL N° 02/2019SEAGRI

- Validade da Proposta: de acordo com o edital (caso não seja informado em edital, considerar 70 dias)
- Prazo de Entrega: Conforme edital
- Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; Que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.771.504-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 224302600

CONTA PARA PAGAMENTO: AGENCIA: 0397-2 CONTA 33869-9 BANCO DO BRASIL

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ESTRUTURA DE APOIO, FILMAGEM E DECORAÇÃO PARA O EVENTO FEIRA REGIONAL DA AGRICULTURA FAMILIAR QUE ACONTECERÁ NO MUNICÍPIO DE SANTA QUITERIA.

| ITEM | DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS | UND | QTE | VR.UNIT | VR.TOTAL |
|-------------------------------|---|--------|-----|-------------------|-------------------|
| 1.1 | palco de Médio porte: Locação de um palco em estrutura de alumínio coberto, medindo no mínimo 12m de frente por 8m de fundo de área coberta de boca com no mínimo 2m de altura do chão ao piso e pé direito com 6m, estrutura para PA LINE em alumínio Q30 de 2m de largura por 8m de altura, com áreas de Back Stage nas duas laterais medindo 5mx5m coberta em lona NIGHT & Day branca, piso em estrutura revestido em compensado de 15mm acarpetado, na cor grafite, duas escadas, com fechamento completo em torno do palco em painel de 2m de altura em metalom, revestido em madeira. | DIÁRIA | 3 | 8.000,00 | 24.000,00 |
| 1.2 | Camarim: Locação de camarim montados em alumínio e ortonome, com 4m de frente por 4m de fundos coberto com toldo de 5m de frente por 5m de fundo, montado em estrutura tubular, coberto em lona tipo Nightday, piso revestido em carpete cinza, climatizado. | | 3 | 2.500,00 | 7.500,00 |
| 1.3 | Grid: Locação com montagem e desmontagem de estrutura de Grid em Q30 ou similar, para sustentação de equipamentos de iluminação e efêltos diversos, montado em cima de palco, tamanho 9,0M x 7,0 M x 5,0M de altura reguláveis | DIÁRIA | 3 | 1.800,000 | 5.400,00 |
| 1.4 | Disciplinadores: Locação de disciplinadores em estrutura metálica galvania tipo cano ou metalom.com no mínimo 1M de altura. | METROS | 80 | 1.200,00 | 96.000,00 |
| VALOR TOTAL DO LOTE 01 | | | | 132.900,00 | 132.900,00 |

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: 132.900,00 (CENTO E TRINTA E DOIS MIL, E NOVECIENTOS REAIS)

DECLARAÇÃO

- 1 - Declaro, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital.
- 2 - Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.
- 3 - Declaro que me comprometo a entregar os produtos de acordo com pedido acompanhado da Nota Fiscal.
- 4 - Declaro que o prazo de entrega será de acordo com a ordem de compra expedida.
- 5 - Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega do produto e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.
- 6 - Declaro que temos conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes deste edital.

Massapé - CE, 08 de NOVEMBRO de 2019

Francisco Anderson Lucio
Francisco Anderson Lucio
CPF: 058.808.493-09
RG: 20074405394
CNPJ: 29.648.829/0001-87



Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature